
Uchwała Nr 195/XXXII/Z/24 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 02 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku do kierowania 

Kołem PZW w Dąbrowie Białostockiej 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 19 w związku z  § 20 ust. 9 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r.  Zarząd 

Okręgu PZW w Białymstoku uchwala: 

 

§ 1 

 

1. Na czas zawieszenia Zarządu Koła PZW w Dąbrowie Białostockiej określonym w uchwale 

Zarządu Okręgu nr 194/XXXII/Z/24 z dn. 02.12.2024 r. powołuje Pełnomocnika Zarządu 

Okręgu PZW w Białymstoku w osobie kol. Bogusława Kowalewskiego, udzielając mu 

pełnomocnictwa do pełnienia funkcji Zarządu Koła PZW w Dąbrowie Białostockiej w zakresie 

opisanym poniżej. 

 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 obejmuje prawa i obowiązki Zarządu Koła PZW  

w Dąbrowie Białostockiej, określone w § 57 Statutu PZW, z wyłączeniem czynności opisanych 

w punktach 6, 8, 9, 10, 15, 17, 18. 

 

3. Funkcję określoną w ust. 2 Pełnomocnik będzie wykonywał nieodpłatnie w ramach działalności 

społecznej. Pełnomocnikowi przysługiwać będzie prawo do zwrotu kosztów podróży, 

związanych z wykonywaniem jego funkcji na zasadach stosowanych wobec członków Zarządu 

Okręgu PZW w Białymstoku. 

 

§ 2 

 

Zarząd Okręgu PZW w Białymstoku zobowiązuje Pełnomocnika do zwołania Nadzwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia członków Koła oraz Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego członków 

Koła w terminie do dnia 28.12.2024 roku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW                  Prezes ZO PZW 

 

 

Sławomir Nadolny            Dariusz Dziemianowicz 


